R

CITTA DI LENTINI

N MS rea. GENERALE DEL _.1 2 MR 2018 -

DETERMINA COORDINATORE 1°SETTORE

N.__44 DEL ZS/OSZ/ZOM S

OGGETTO: LIQUIDAZIONE TURNAZIONE AL PERSONALE DELLA
BIBLIOTECA COMUNALE ANNO 2018 - ART.22 CCNL 14/09/202000

PREMESSO CHE:

«—Condetiberazicne G:CT 1149 del 22 dicembre 2014, I’ Amministrazione comunale ha
avviato la procedura di dissesto di cui all’art.244 del D.1gs 267/2000;

-+ Con deliberazione C.C. n.l del 16 gennaio 2015, il Comune di Lentinj & stato

dichiarato Ente finanziariamente dissestato ai sensi dell’art.246 del D.lgs. n.267/2000;

PREMESSO, ALTRSI’, CHE:
+ Con determine Coordinatore 1° settore n.717/2018 e n. 81/2019 & stato determinato il
~ fondo per Ie politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttivita per I’anno
2018; ’

« La Dele‘gazione nella seduta del 22/02/2019 ha proceduto alla sottoscrizione
dell’ipotesi di contratto decentrato integrativo economico e all'accordo decentrato
integrativo “Ponte” per I'anno 2018;

+ Con Deliberazione G.M. n......del ...oooeovverrvv, ¢ stata autorizzata la sottoscrizione
del CDI economico anno 2018.

DATO ATTO CHE il Coordinatore del 1° Settore con nota prot. n.2/bibl. del 17/01/2019 ha
- trasmesso il prospetto relativo alle ore, ordinarie e festive, espletate in tumno dai dipendenti
assegnati alla Biblioteca Com.le nell'anno 2018;

.. RITENUTO-di-poter procedere alla liquidazione dell’indennita di turnazione per l'anno 2018
e per i dipendenti assegnati alla Biblioteca Com.le t cosi come comunicato dal Coordinatore
....del 1°_Settore e come da prospetto- elaborato dall'Ufficio Stipendi depositato presso la
Segreteria del Comune e presso 'Ufficio del Personale.

DATO ATTO dell’assenza del conflitto di interessi ex art.6 bis della 1. 241/1990, come
introdotto dalla 1. 190/2012 e come previsto dall’art.© del Piano Anticorruzione dell’Ente;
RITENUTA la propria competenza come da Decreto Sindacale n. 537 del 29/01/2018;
—~VISTOT’O.R.EE.LL: vigente;

VISTO il vigente CCNL;

DETERMINA



LIQUIDARE al personale dipendente della Biblioteca Com.le P'indennita di turnazione péi:u

l'anno 2018 cosi come comunicato dal Coordinatore del 1° settore . ’.
e

IMPEGNARE la somma di € 4.728,31 al capltolo 6401 impegno n. 5% U 1 dell ipotesi

di Bilancio 2018. '

IMPEGNARE la somma di € 1.125,34 oneri soc1a11 a carico dell’Ente al capltolo 6414

‘impegnon. 22 & £ - dell’ipotesi di Bilancio 2018,
IMPEGNARE la somma di € 401,90 per IRAP a carico dell’ente al gaprcolo 7012 impegno
n._2e8 [0 dell 1pote31 di Bilancio 2018." +#
Le predette s sornme sono state prev1ste con le Determlne %91 1° Settore n.7 17/201 8 e81/2019
,ﬂ_,f -

\\\

Li,_2,5/oz/%(9
! IL COORDINATORE 1° SETTORE

nna Maria Ippolito) ' %
QM ﬂﬂmﬂﬁﬂa




4

11/03/2019 ‘ COMUNE DI LENTINI 2% Paginaldil

(Esercizio 2019)
Ufficio Ragioneria ' ‘ 7 Attestazione n® 211
Oggetto: INDICAZIONE FONDI Sub-Impegno 2018/501/229/20 Dehberan 41 del 25/02/2019
Impegno 2018/501/229/ 1 Dehbera n° 29 del 07/02/2018
A

- Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comumca che la spesa di euro 401,90
i - perI'Impegno Fondo per le politiche di sviluppo delle risorsgzumane e della produttivitd anno 2018- Impegno
- somme.- e

¢ stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO

Capitolo 7012 Articolo 0 Codice meccanografic01010807 Anno 2018
Titolo 1  Funzione 01 Servizio 08 Intervento 07 ‘

Capitolo 20187701270 TRAP SUTRATTAMENTO ACCESSORIO

S

Sub-Impegno 2018/501/229/20.IQUIDAZIONE TURNAZIONE AL PERSONALE DELLA
BIBLIOTECA COMUNALE ANNO 2018-

Impegno Assestato : 58.393,07
, Ammontare Sub-Impegno presente 401,90
j:"":"':':":"Td'tale Sub-Impegni escluso il presente ' 46.607,83
" Rimanenza disponibile 11.383,34

Al sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che I'impegno di cui sopra, presenta
la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la
situazione degli impegni relativi al'anno in corso ed ¢ stato debitamente registrato. -

58.393,07 0,00 0,00 58.393,07
' 46.607,83 - 461,90 0,00 11.383,34
Allegato alla datsrming del Cotrdinatore } qettore

N Lll dei 25-00-9%6 \q
Registro Generate NS del. ] 2 AR, 2019 -

_Orok | 222 Q. A 022019



8 :

11/03/2019 - COMUNE DI LENTINI % Paginaldil
(Esercizio 2019) '
Ufficio Ragioneria 7 Attestazione n° 212
Oggetto: INDICAZIONE FONDI Sub-Impegno 2018/501/228/19 Delfbéra n°® 41 del 25/02/2019
Impegno - 2018/501/228/1 Qefibera n° 29 del 07/02/2018
Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comunica che la spesa di euro 1.125,34

- perI'Impegno- Fondo per le- politiche di sviluppo delle ﬂsorggfﬁmane e della produttivita anno 2018- Impegno

somme.- . s

¢ stata prenotata come segue:

_ DESCRIZIONE DEL FONDO
Capitolo 6414 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2018

Titolo 1 Funzione 01 Servizio 08 Intervento 01

Capitolo 20187641470 ONERTNON RIPARTIBILI - Ofieti previdenziali su trattamento
accassorio
e
Sub-Impegno - 2018/501/228/19.1QUIDAZIONE TURNAZIONE AL PERSONALE DELLA

. BIBLIOTECA COMUNALE ANNO 2018-

“Impegno Assestato 163.467,38
Ammontare Sub-Impegno presente 1.125,34
=~—Totale Sub-Impegni escluso il presente . 41.392,51

Rimanenza disponibile 120.949,53

Al sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n° 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta
la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la
situazione degli impegni relativi al'anno in corso ed ¢€ stato debitamente registrato. -

163.467,38 0,00 0,00 163.467,38

41.392,51 1.125,34 0,00 120.949,53

o
Allegato alla deterraina del Coordinmiore J Settore

Nl ae 25 -02- Jo4
Registro Generale N)lﬁ.de!_]..z_&m




& 3

11/03/2019 - COMUNE DI LENTINI % Paginaldil
(Esercizio 2019) '
Ufficio Ragioneria -7 Attestazione n°® 210
Oggetto: INDICAZIONE FONDI Sub-Impegno 2018/1/55/17 Delibera n° 41 del 25/02/2019
' Impegno 2018/1/55/1 Delibera n°® 29 del 07/02/2018
Con riferimento alla richiesta di indicazione di fondi, si comuméa che la spesa di euro 4.728,31
perI'Impegno Fondo per le politiche di sviluppo delle nsors;;umane e della produttivita anno 2018 Impegno

somme.- red

4

¢ stata prenotata come segue:

DESCRIZIONE DEL FONDO
Capitolo 6401 Articolo 0 Codice meccanografico 1010801 Anno 2018

Titolo _1 Funzione 01  Servizio 08 Intervento 01

Capitolo 20187640170 1KAT“I‘KMENTO‘ECON‘OM‘I‘CO"ACCESSORIO - Altri servizi
: generali
i
. P
Sub-Impegno 2018/1/55/17 LIQUIDAZIONE TURNAZIONE AL PERSONALE DELLA

BIBLIOTECA COMUNALE ANNO 2018-

Impegno Assestate 537.692,94
~ Ammontare Sub-Impegno presente 4.728,31
—Totale-Sub=Impegni-escluso il presente 22.050,46

Rimanenza disponibile 510.914,17

Al sensi dell'Articolo 151 Comma 4, D.Lgs n°® 267, del 18/08/2000, si attesta che l'impegno di cui sopra, presenta
la relativa copertura finanziaria, e il prospetto sopra esposto, riproduce fedelmente, alla data odierna, la
sitvazione degli impegni relativh al'anno in corso ed ¢ stato debitamente registrato.

537.692,94 0,00 0,00 537.692,94
COORDINATORE DEL 5 SETTORE

(Dott‘Sarpi a‘lvato're)“' R - 22.050,46 4,728,31 0,00 510.914,17

Allegato alla determina daf Coordinalore A" settore

N U l del ? S O 2 Mq
' 4R, 2019
Registro Generaie N,Midel__l_z_}‘l.___——»




ISR

o

4 .
19/02/2019 COMUNE DI LENTINI Pag. 1
2 0 FEBBRAIO 2019 voce Anno Respons. Determ. Progr. Anno AIP Assogg. Mese Note date inizio e fine
GRUPPO 21 51301 TURNAZIONE 10% MP 0 0 0 0
TURNAZIONE 0 0 0 0 0
BIBLIOTECA CIVICA 0 0 0 0
GEN-DIC 2018

0 0 0 0 0
0 0 o o o
Prg. Codice Cognome e nome Codice fiscale Categ. TURNAZIONE 10% . IRAP
- MP : PR Oneri Riftessi
) f Totale dipend.
1 226 SCAMFPORRINO MARIA SCMMRAS5A48E53 B3 N.ore 1.512,00 ‘ 134,69
Tariffa oraria 1,04804 y’? ' 77,14
Importo 1.584,64 e 2.096,47
3 291 FONTANA SALVATORE FNTSVT61B10E532 B3 M.ore 1.071,00 92,71
' Tariffa oraria 1,01836 259,58
importo 1.090,66 1.442,95
2 351 APARO ANTONELLA PRANNLGSCB3ES32 B3 N.ore 762,00 65,96
Tariffa oraria 1,01836 184,69
importo 775,99 1.026,64
4 373 GIACCOTTO RITA . GCCRTIGOESTES32L B3 Nore 828,00 71,67
Tariffa oraria 1,01836 200,68
, importo 843,20 1.115,55
5 376 GIANNI' LUCIA GNNLCUB5R41C351 B3 N.ore 426,00 38,87
‘ Tariffa oraria 1,018386 103,256
Importo 433,82 573,94
Totale gruppo 21 TURNAZIONE BIBLIOTECA - 4.599,00 0
CIVICA GEN-DIC ?0_13 ; 4.728,31‘
v
. Totale complessivo voci 4.728,31
¥/ ¢ .
N. del 25-07 ’?{o'? Totale complessivo oneri riflessi 1.125,34
Registro Generale NJiS-deL-—Q—ﬁMﬂlL ' @?&\FOtale complessivo da liquidare 6.255,55
, - lia)

4 o\ .
r o ( Prga . .
Ay . \4:[36‘ l— ) 0




f presente atio, ai sensi

. dellfart.32,comma 5, deila L.69/2009 e

s.m.i. & stato Pubbilicato all’Albo Pretorio

~ del sito informatico del Comune
 www.comune.lentini.sr.it

Bar 112 MAR 2019

L CER, 2019

a

Wwww.comune.lentini.st.it dalll 2

CERTIFICATO Dt PUBBUCAZ!ONE

o

T
- Lsu sottoscritio Segretario Generale su conforme relazione a fianco

egnata,
Vi
A CERTIFICA -

“khe copia della presente determina & stata pubblicata all'Albo

RS N

Pretorio del 5|to mformatico del Comune .
7 HAR, 2019 2 I ﬁ‘_,’ G’{g

- per quindici giorni consecutivi - al sensi dell’ art 11 della L.R.
3/12/1991 n. 44 e che non sono pervenutl rec!ama

+————colm—% e 3 i_::dei-Reg”pubbhcar«nom

Lentini,

i Responsablle uff. Protocolio e .

Centni i

lL Segretario Generale

Messi

E copla conforme &l suo originaley
per la pubblicazione.




